PRESTAZIONI:

3.1. luogo di esecuzione:Ragusa
3.2. descrizione: Lavori di restauro conservativo della chiesa di Santa Maria delle 

Scale e restauro opere d'arte mobili.
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro  255.334,45  (euro  duecentocinquantacinquemilatrecentotrentaquattro/45); 

categoria prevalente OG2; classifica I;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro 

26.551,52 ( euro ventiseimilacinquecentocinquantuno/52);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
OG2 I 199.324,30

3.5.2. Altre lavorazioni di cui si compone l'opera:
Categoria Classifica Importo Qualificazione Subappaltabile

non 
subappaltabile